
２０２４年１２月１９日 

スクール生並びに保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブ西東京 

店長  藤次 剛 

練習時間変更のお知らせ 

拝啓 

 寒冷の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当ク

ラブをご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて、突然のお知らせとなりますが、2025 年 4 月より第４駐車場の利用が終了すること

に伴い、土曜日午前中の施設利用時の混雑緩和を目的として、練習時間を変更させていただ

きます。 

駐車場をご利用の会員様にはご理解いただける変更と存じますが、駐車場を利用してい

ない会員様にはご不便をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。変更後の時間

に関してご質問等がございましたら、どうぞ遠慮なくお知らせください。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

１．変 更 期 日  2025 年 4 月 5 日（土）～ 

 

２．対象クラス  土曜日 午前 11：00～正午にて練習のキッズ水泳・体育クラス 

 

３．変 更 内 容   

スクールクラス              変更前（現在）  変更後 

水泳幼児 

体育児童 

11：00～12：00 → 11：30～12：30 

変更に際して特にお手続きは必要ございません。 

    2025 年 4 月 5 日（土）より 11：30 からの練習にご参加ください 

 

４．そ の 他  ご不明な点やご質問はクラブ０４２８－３１－２４１１までお問合せ

ください。 

   以上 


